COMUNE DI BISEGNA
PROVINCIA DI L'AQUILA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AREA TECNICA

Reg. Gen N° 37
DEL 11-07-2019

OGGETTO: ' -

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN BAGNO E VANI DOCCIA IN EDIFICIO COMUNALE
in V. Vittorio Emanuele Il - Bisegna capoluogo

Affidamento lavori — CIG: Z0C2985380

VISTO il decreto del Sindaco di nomina dei Responsabili dei Servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n® 267

VISTA |a D‘éliberai di C.C. n°® 33 del 11-12-2017 avente oggetto: "Modifica Delibera di C.C. n. 11

Concessione in gestione ex edificio sede comunale sito in via Vittorio Emanuels - Richiedente
Associazione Culturale Mascard”; - e el :

VISTA la Delibera di C.C. n° 11 del 30-03-2017 avente oggetto: “Concessione in gestione ex

edificio sede comunale sito in via Vittorio Emanuele - Richiedente Associazione Culturale
Mascard”; - = 5 ; '

VISTO il progetto esecutivo per la realiﬁazione deilavori in oggetto per un-importo complessfvo' di
euro 9,440 46 con il sequente quadro economico: - 4
A) IMPORTO LAVORI i i - € B.582,24

TOTALE LAVORI € 8.582,24
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B1) IVA lavori {10%) = 5 i € 85822

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 858,22
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'INTERVENTO (A + B) € 9.440,46

VISTO il D.L.gs del 50/2016:
VISTO il D.L. 3272019,

CONSIDERATO che tale prestazione & stata richiesta allimpresa Del Principe Roberto - con sede

legale in Pescasseroli (Aq) via Ill traversa Sangro, che presenta garanzie di serieta e
professionalita; '



RILEVATO che [impresa medesima, allo scopo interpellata ha dichiarato la propria disponibilita

alla esecuzione dei lavori in epigrafe per I'importo pari ad euro 9.440,46 compreso IVA di legge
con la collaborazione di questo ufficio tecnico: offrendo allinterno di detto importo lo scarico alla
condotta fognaria da realizzare all'esterno in prossimita dei locali interessati:

RITENUTO pertanto impegnare la somma onnicomprensiva di euro 9.440,46 (comprensiva di IVA
10%) e nel contempo di incaricare la ditta Del Principe Roberto - con sede legale in Pescasseroli

(Aqg) via Ill Traversa Sangro, per I'esecuzione dei lavori dj che trattasi per un importo complessivo
pari ad euro 9.440,46:

DETERMINA

DI RENDERE la narrativa precedente parte integrante del presente dispositivo:

DI APPROVARE gli elaborati progettuali che fanno parte integrante del presente atto;

DI AFFIDARE alllmpresa Del Principe Roberto - con sede legale in Pescasseroli (Ag) via Il
Traversa Sangro, P. IVA 01710520667, per 'esecuzione dei lavori di che trattasi per un importo
complessivo pari ad euro 9.440 46 (compresa IVA 10%):

DI IMPEGNARE in favore della citata ditta la somma complessiva di euro 8.440,46 (compreso IVA
22%) per I'esecuzione della prestazione di che trattasi sull'IMP. N°4/201 3;

DI STABILIRE di procedere alla consegna dei Lavori;
DI STABILIRE in giorni 45 il tempo utile per la esecuzione dei lavori:

DI DARE ATTO CHE la somma trova copertura nel capitolo 20906 art.1.



Letto, approvato e sottoscritto. o ——

BISEGNA, LI 09-10-2019 IL RESPDNSAEILE DEL SERVIZIO

Arch. Gerardo D*A.DDEEJO

,4,-/%/? M/K

,-*’

A

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Visto di regolarity contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, comma 4ar del
T:U.L.O.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000, n°267. ' .

'BISEGNA, LI 09-10-2019 Iy L RESFDNSABILE DEL SERWZID FINANZIARIO

b ") gsrsnsmma COMUNALE: ‘uou. Cesidio Falcone
-.".{. el T \\\'

P

CERTIFICATO DI PUBBLICAZI_DNE
' Copia della presenta determinazione viene pubbncaf:a mediante affissione all’ﬁdbr::- Pretoria.de_l_- Cumuna in_

= tiata odiema per nmanerw 15 giorni cnnsecuﬁw

ELSEGNA u 15-1:::431::19 S s TR e e
_ - £ ,,:;’ L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
" arch, Gmrdu D’Addﬂz.‘n




